

ERAYTEKS'TE SÜRDÜRÜLEBİLİR ÜRETİM



SÜRDÜRÜLEBİLİR ÜRETİMİN ÖNEMİ

Doğal kaynak tüketiminin yoğun olduğu tekstil ve moda sektörü için sürdürülebilir üretim oldukça önemlidir. Günden güne artan tüketim hızı ve ürünlerin kullanım sürelerinin etkisi, tekstilin karmaşık ve uzun tedarik zinciriyle birleştğinde sürdürülebilir üretimin önemini daha kritik hale getirmiştir.

Dünyada yaşanan bu problemlere çözüm üretebilmek amaçlı gelişen yavaş moda gibi kavramlar ve tekstilde döngüsellik konuları ortaya çıkmıştır. Tekstilde sürdürülebilir üretim, doğru hammadde seçimi ve tasarımıyla başlamaktadır. Bu şekilde üretilen ürünlerin oluşturduğu karbon ayak izi önemli ölçüde azaltılmaktadır.

Yazımızdakiler:

**SÜRDÜRÜLEBİLİR
ÜRETİMİN ÖNEMİ**

**ERAYTEKS'TE
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK**

OCS SERTİFİKASI

Sürdürülebilir Üretimde Önemli Noktalar Nedir?



- Doğal hammadde ve malzeme kullanımı,
- Lif üretiminde kullanılan kimyasalların azaltılması veya kimyasal kullanılmayan hammaddelerin tercih edilmesi,
- Geri dönüşümü kolay içerikte ürünler üretilmesi,
- Ürünlerin tasarımının geri dönüşüme uygun olması,
- Üretim sisteminde mümkün olduğunca en az atık oluşumunun sağlanması oldukça önemlidir.

Üretilen bir ürünün çevresel, sosyal ve ekonomik olarak uygun şartlarda üretilmiş olduğunu belirleyen, sürdürülebilirlik kavramını kapsayan belirli standartlar oluşturulmuştur.

Doğaya ve insana saygı duyan üretim yöntemlerinden geçmiş ürünlerin diğer ürünlerden ayrılmasını sağlayan en önemli etken, ürünün üzerinde kullanılan etiketler ve bu etiket üzerinde yazan sertifika ve standartlardır. Etik ve sürdürülebilir moda yönelen artan taleple ve tüketicilerin daha bilinçli satın alma kararları almasıyla birlikte, doğaya saygılı bir şekilde seçilen hammaddelerin sertifikalarla kanıtlanabiliyor olması gerekmektedir.



Erayteks olarak sürdürülebilir üretimin günümüzde bir tercih değil, zorunluluk olduğunu biliyoruz. Her geçen gün sürekli iyileştirme, gelişme çerçevesinde faaliyetlerimizi planlamakta ve uygulamaktayız. Bu noktada sürdürülebilir üretimi desteklemek için tüm ürünlerimizi organik içerikle üretiliyor ve OCS sertifikamızla doğruluyoruz.

2022 yılı içerisinde toplam 899 bin adet OCS sertifikalı ürün ürettik.

OCS (Organic Content Standard) Sertifikası Nedir?



Organic Content Standard (OCS)'ın amacı organik içerik iddialarında güven sağlamaktır. Nihai üründeki organik olarak yetiştirilen malzemelerin içeriğini izlemek ve doğrulamak için kullanılan bir standarttır. Organik hammadde kaynağından başlayarak son ürüne kadar sertifikasyon yolu ile güçlü bir tedarik zinciri yönetimi sistemi sağlar. Herhangi bir üründe sertifikalı organik olarak yetiştirilen malzemelerin satın alınması, taşınması ve kullanımını izler ve belgeler, ancak üretim süreçlerini kapsamaz.

100 logosu, geri kalan yüzde aynı tip malzeme olmadığı sürece, organik olarak yetiştirilen en az % 95 malzeme içeren ürünler için kullanılabilir.

Harmanlanmış logo, organik olarak yetiştirilen en az % 5 oranında malzeme içeren ürünler için kullanılabilir. Kalan yüzde aynı malzeme çeşidi olabilir.



OCS'yi karşılayan ve yüzde 95 - 100 (harmanlanmış halde 5-95) içeren ürünler organik olarak yetiştirilen malzeme olarak etiketlenmelidir:

Organik olarak yetiştirilen [hammadde] içerir' 'veya' % 100 organik olarak yetiştirilen [hammadde] içerir ''.